L
Jak z toho ven

II.
Zakladnf kli¢

1L
Clovék jako Zivy tvor

IV.
Clovék jako oduevnéld bytost

V.
Rozméry duse

VL
Mysleni pozemské a nadobla¢né

GBSAH

13
19
25
37
53

73



VIIL
Kralovstvi ducha

VIII.
Co viechno ¢lovék dokaze

IX.
K¥iZeni a splyvani protismért

X.
M4 smysl uvaZzovat o smyslu?

103

127

141

165






